ero. xxxij. Obse ero pē: aut pē: iste pē: magnū: feceruntq; sibi
deos aureos. Aut dimitte eis hāc
noxā. aut si nō facis. Dele me de li
bro tuo quē scripsisti. Deinde sub
iungit de pē: rebellionis hui⁹ po
puli dīces. a p nichilo habuerūt.
et reputauerūt. Tūslacio hebray
ca h̄: et despererūt. terrā desidera
bilem. eis pmissam. lade a melle
fluentē. q̄ volue ēt reūti in egyptū
numerī. xxiiij. **Q**ō crediderūt rex
eius. I quo p̄misserat eos intro
ducere in terrā illam. et murmuā
uerūt in tabernaculis suis. Vñ bi
atur. numerī. xxiiij. Iḡē cōfiterās
ois terra fleuit nocte illa: et mur
muāt fuit ḥtra moyse a aaronāc.
Cas. Et dicit i tabernaculū suis.
Cas. vt hoc nō laborātib⁹ s̄ oci
os cōtingere videb̄t. **A** Teleua
nauit manū suam sup eos.].

Hugo cōminando penam.
Mos est cōminanti
um leuare manū et sic dicit b̄. vt
prosterneret eos in deserto.]
Nicō. Tūc emī data est cōtra
eos sentētia dūma ut
omnes q̄ murmurati fuerant avī
gī antīnis a sup. nō īgredere
terā pmissiomis. s̄ morerent in de
serto p̄calephā iofue. numerī
xvi. Let diceret semen eoꝝ in natī
omibus: a dispgeret eos in r̄giōni
bus. Sta pena fuit tūc eis cōmi
nata. s̄ tñ precibus moysi ipedita.
A cōmiciati. et consecrati. sunt
beelplegor. applicantes se cultui
yđoli illius. Circa q̄ ē sciendū q̄
mīn⁹ c̄p assirioꝝ q̄ cōdīdit mīnū.

Bryx ac approu
Fas y dī

grandē freit patrī suo mortuo be
lo noīe ymaginē quā belū nomi
nauit. et omnib⁹ reis ad hāc yma
ginē cōfugientibus p̄ebat. Prop
ter q̄ h̄ies c̄p̄ct illi ymaginē ex
hibere dūmos honores. Et inde dirū
uata ē yđolatria ad alias gētes a
similiē noīa yđolotū: q̄ sic assirij
yđolū fūū weauerūt belū. ita a alij
belvt babilonij a alij baal et alij
bel sc̄dm vrietates yđiomatū.
Moabite āt yđolū fūū weauerūt
beelplegor: de quo hic agit. Et est
nomē cōpositū ex duob⁹ ītegris.
s. ex beel a p̄legor q̄ ē nomē mō
tis vbi colebat. **I**git balach rex
moabitay de sc̄lio balaaz. misit
puellas pulchras a nobiles p̄pe
tentoria filioꝝ istahel vt p̄ eas in
ducerent ad yđolatriaz a sic offen
dereb̄t cōtra p̄plū istahel. a aliq̄ de
populo luxulosi accedebāt ad eas
a cūvellen eas agnoscere non as
sentiebāt sc̄dm regis p̄ceptū mīsi
prius cū eis yđolatralent vt ple
mī contineb̄t numel. xxv. Ex quo se
auta fuit offensa dei ḥtra p̄plū et
plaga magna. Et hoc est q̄ dī. a
imiciati fuit beelplegor. vapplica
ti cultui illius yđolilet comedētūt
sacrificia mortuoz. et de carnib⁹
animatiū yđolis immolatoꝝ. **A**t
ieritaue tūt eū. s. deum ī adīmē
tiōnibus suis. et i peccatis ab eis
studiosē factis. a m̄ltipliata ē ī
eis ruīna. q̄ tūc occisi sunt. xxiiij.
mīlia hominum vt ibidem dicitur.
A t stetit finees. constantē con
tra yđolatras. q̄ occidit zambri
hucē tr̄ibus symeonis cū maliere
R. iiij.

no 7 y dī
R. iiij
R. iiiij
R. iiij

W. mālī
Beelplegor

b. u. a. g.

Tūc beelplegor
et cōfugientib⁹
mīlios

F. mālī

lxxviii
mabiamis coeūtē in conspectu om
niū. quem cum muliere trāssixit
in locis genitibus. a placauit.
s. deum p suum bonum zelū; sic fa
ciendo let cessauit quassatio. hīc
plaga a fī. **HUGO** Et hoc
līs israhel **HUGO** fādū; re
putatum est ei. s. finees ad iusti
cia; qz dominus reputauit ex hoc
fādo ipsum **NICO** Et q etiā
iustum. **NICO** certifica
tus fuit a deo q succederet p ii suo
in sumo sacerdotō. vt halek ibidē
in generatō et generatōm. libē
lvsqz in sempiternum. qz istud fa
dūm recolitur adhuc in memori
am iusticie **HERO** Quod diligē
ipfius. **HERO** ter ausulta
o sacerdos: cui aie cōmendate fuit.
Euagīma gladiū; verbi dei. in fine
formicatōz. mīla oportūne inopor
tune. argue. in crepa. obsecrā cum
omni pacia et doctrina ut tibi ēpu
tetur ad iusticiam: qz qui rebdi de
rit preciosū ex vili hīc os meū erit
dicat domī. **NICO** deinde sūdī
nus. **NICO** tur de pādō i
contradicione populi ppter aque
defectū qz plenī pominur. numeri
xx. et contigit ante factum pcedēs
sed post scribitur. psalmista non
tenet semp ordīnē historie Vnde
dicit. **ET** irritauerūt eu; s. deum
ad aquas contradictionis. viz. i
eades vbi impatienter et contēno
se locuti sunt cōtra moysem ppter
aque defectum et p cōsequens cō
tra dñm nō expectātes debite ei
beneplacitū. et veratus ē moyses
pter eos. v turbatus mente in

lxxix
tm q timuit ne de negaret eis
aqua ppter eo maliciam qz exa
cerbaerūt. v turbauerunt vēl cō
mouerūt spiritum eius. In tm q
procureret in verba dubietatis di
cens. Nūquid de haec petra potri
mus vob aquaz enīcere. vt plenī
habet ibidē. Ideo subditur. **ET**
distinxit. v manifeste ostentat in la
bīs suis. hoc est in mō suo loquē
di dubitacionem cordis sui. ppter qz
statim a dño fuit reprehensus: et
ab ingressu terre pmissionis exdu
sus. Sequitur de peccato idolatrie
in terra pmissionis iam adepta p
petrato. cum subditur. nō disp di
derūt gentes. Et est hoc pncipiu
versus secundūm trāstacōnem roma
nam. Vnde sciendum qz dñs pre
cepit habitatores terre chanaan
interfici. numeri. xxiiij. ne p eos
filii israhel ad ydolatriā traherē
tur. sed ipi cupiditatē duici pmise
runt eos vīvete ppter tributūz qz
eis rebdebāt. et sic trahi fuerūt ab
ydolatriam eorum. Et hoc est qz
dicitur. Non disperdidunt gētes
quas dixit dominus illis. v prece
pit vt disperderent. **ET** cōmīti
sunt inter. **HUGO** Non tantū
gentes. **HUGO** corpore: sed
etiā ope. Vnde addit. Et didicerūt
opa eorum: et seruerunt sculpti
libus. v ydolis leorum et factum
est illis in scandalum. v in mā
festam ruinam. **ET** immolaue
runt filios suos et filias suas de
monijs. que in ydolis celebrātur
Qz hoc fecerunt non legitur in hi
storia: sed credendū est ppter

ait Aug⁹ **E**t effuderunt sanguinem innocentem. sanguine; viz filioꝝ huꝝ a filiaruꝝ fūarum qꝫ sacrificauerant. et immolauerunt sculptilis chanaan. et chanaeorum inter eos habitantiꝝ trahendo paruos suos per ignem. Vnde et iiii regum. xvi. 6 de achab. Infip et filium suum consecravit. trāfserens per ignem secundum ydolatram gentium. **E**t infecta est terra. et homines ferre in sanguinibꝫ. et adulata est in peccatis sicut subditur. Let contaminata est in opibus eorū. p predictas imolaciones.

NICO Let fornicati sūt. et ydo latrauerūt. q idolatria fornicatio nominat̄ scriptura q̄a in ea recessit anima a sp̄o suo vero. s deo. Li ab iniunctionibꝫ suis. q̄s ab aliis et a seipſis muenerūt. **E**t propter ista iratus est furor domini in populo suo. In quo notatur grauitas culpe deum prouocatis ad vindictam cuius furor est regi iusticie et vmbidice sue. et abominatus est hereditatem suam. et filios isabel qui dicuntur dei hereditas in scriptura. qui propter peccata sua fuerunt deieci a protectione diuina sicut cibus abominabilis ricitur. **E**t tradidit eos in manus. et in potestatem gentium. ydolatrie debitarum. et dominati sunt eorum qui oderunt eos. et sic ex odio precedenti grauius affligerunt eos. Ideo se quicunque. **E**t tribulauerunt eos. affligendo limini ci eorum. Judicum. x. Let humiliati sunt. coram deo. sub manibꝫ

eorum. pena inflata sante clē in tellecum. l sepe liberauit eos. sicut patet ex de cursu libri. Judicum qꝫ quando ab inimicis afflicti humili ter deū deprecabantur. suscitabat eis iudices ad eorum liberacionem fm ꝓ dicitur Judicum. q.

HUGO Sed ipi de beneficiis deo fuerūt crebro in gratia. et nō dimittebant mala co sueta unde subiungit. **P**si autē eracerbauerunt. et ad iram p̄uo cauerunt. Leum in consilio suo.

NICOLA Quia malū culpe prouenit. ex vicino liberi arbitrii. et nō ex deo. La humiliati sunt.

HUGO et afflictia puniti sunt. Lin iniquitatibus suis. Vnde translacio hebraica habet et humiliati sunt propter iniqtates suas. si tñ n̄ illa afflictione nō defuit eis misericordia. Vnde addit. **A**tri dit. Jespa. du mie. Lcū tribularentur. et audiuit orōem eorum. liberando eos. **E**t memor fuit testamenti sui.

NICOLA id est promissi sui per moysen expressi. Deuteronomij. xxx. videlicet si ad cardines celi fueris dissipatus. s. propter peccata tua inde retrahet te dñs deus tu⁹ si vere penitieris et assumet atq̄ introduceret te in terram; quā posse derūt patres tu⁹. et penituit eum secundum misericordiam misericordie sue. et ad modum penitentis se habuit. quando quos p̄itus videbat de captiuitate redurit. Penitentia in deo; non cadit: sed loquitur more humanitatis. Seq̄t